

*P. Tubielec*

*P. P. Gmurczyński*  
*P. R. Reuthowski*

W organizacji

URZĄD GMINY CZERNIKOWO  
PARTIA PRZEBUDZENI KONSUMENTI  
58-500 JELENIA GÓRA  
ul. Gustawa Morcinka 3

2021-05-05

SEKRETARIAT  
3883  
Jelenia Góra, maj 2021 r.

**Wójt Gminy Czernikowo**  
**Sz. Pan Tomasz Krasicki**  
**ul. Słowackiego 12**  
**87-640 Czernikowo**

W związku z wystąpieniem zagrożenia z art. 165&2 Kodeksu Karnego, tj. sprowadzenia zagrożenia strucia dzieci i mieszkańców Gminy Czernikowo i okolic substancją nowotworową poprzez żywność zwracam się do Pana z prośbą o podjęcie z nami współpracy.

W ostatnich latach na terenie RP mamy do czynienia ze wzrostem chorób nowotworowych wśród dzieci. Zostały one nazwane chorobami 21 wieku. Przeprowadziliśmy kilkaset badań dzieci, a żaden wynik nie był pozytywny. Badania wykazały znaczne przekroczenia substancji czynnej Herbicydu Glifosatu w ich organizmach. Sytuacja ta spowodowała maksymalizację zysków przez koncerny farmaceutyczne i systemy rolno – przemysłowe.

Konieczne jest zatem przeprowadzenie kolejnych badań żeby udowodnić szkodliwość Glifosatu i doprowadzić do zakazu stosowania tej substancji i wdrożyć Agencję Bezpieczeństwa Żywności. PIS deklarował w strategii zrównoważonego rozwoju powołanie takiej Agencji jednak obietnicy nie dotrzymał oszukując Naród Polski. Wyniki badań są konieczne w celu podejmowania dalszych działań.

Starannie opracowane Raporty Najwyższej Izby Kontroli jasno wskazują na masowe trucie Polaków w tym także dzieci. Raporty te są alarmujące jak informuje Pan Krzysztof Kwiatkowski – Prezes NIK, lecz zostały przemilczane przez Mateusza Morawieckiego i inne osoby w rządzie. (raporty do pobrania na stronie [wygrajmyrazem.pl](http://wygrajmyrazem.pl) w zakładce „pobierz plik”)

Zwracam także uwagę na konieczność wprowadzenia zakazu budowy ferm przemysłowych trzody i swni na terenie Polski. Są one podstawowym źródłem skażenia środowiska metalami ciężkimi, antybiotykami, hormonami i glifosatem z odpadu jakim jest gnojowica i pomiot kurzy. Nie należy wspierać tego typu obiektów ze środków budżetowych.

Jednocześnie wnoszę o podjęcie uchwały w sprawie zakazu stosowania środków na bazie Glifosatu na terenie Gminy Czernikowo.

Mając powyższe na uwadze jako Stowarzyszenie Konfederacja Rolniczo Konsumentka zwracam się do Pana z uprzejmą prośbą o podjęcie działań zmierzających do wygospodarowania środków pieniężnych z budżetu Gminy Czernikowo w maksymalnej możliwej kwocie na pokrycie kosztów badania dzieci z Gminy Czernikowo. Jednostkowy koszt badania jednego dziecka w ogólnopolskiej sieci Laboratoriów ALAB wynosi 131,20 zł po rabacie na hasło Solidarni. Rozliczenie miałyby nastąpić bezpośrednio z siecią laboratoriów po zawarciu stosownej umowy. Dzieci które skorzystałyby z możliwości badania wybierają dyrektorzy szkół i przedszkoli jak miało to miejsce np. w Jeleniej Górze.

Zachęcam do zapoznania się z artykułami prasowymi o naszej akcji do których linki znajdują się na naszej stronie <https://wygrajmyrazem.pl/artykuly-prasowe-o-nas.php>

Liczę na pozytywne ustosunkowanie się do mojej prośby oraz na chęć przystąpienia do rozmów oczekuję na kontakt w tej ważnej dla nas wszystkich sprawie.

Z wyrazami szacunku  
*Marcin Budański*